
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет 

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

ПРИКАЗ 

104/4-з                24.08.2020 г. 

 

 

О зачислении на 1 курс 

 

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 9 от 24 августа 2020 года)                    

п р и к а з ы в а ю:       

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года по результатам вступительных испытаний в 

число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический 

университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс очно-заочной 

формы обучения по программам бакалавриата и специалитета на основные конкурсные 

места в рамках контрольных цифр приема: 

 

 

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА 
 

 

05.03.06 Экология и природопользование (ВЭПП-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Шамаева Марха Майрбековна 209 

2.  Конкурханова Зара Ильясовна 208 

3.  Эльбукаева Альбина Ильясовна 204 

4.  Гильдяева Тамила Нурдиевна 203 

5.  Яндарбаева Селима Вахаевна 203 

6.  Аслаханова Раяна Исаевна 202 

7.  Эльбукаева Алет Айндыевна 196 

8.  Мицаева Хадижат Руслановна 189 

9.  Яскаев Магомед Вахидович 185 

10.  Манцаева Халима Билаловна 180 

11.  Аскиева Макка Рамзановна 176 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18.03.01 Химическая технология (ВХТХ-20) 

 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Хасамбиева Малика Ибрагимовна 214 

2.  Лаиева Яха Шахмирзаевна 200 

3.  Дукуруев Идрис Джабраилович 199 

4.  Гиназов Ислам Абдулханович 197 

5.  Якуева Тамила Тагировна 195 

6.  Закриева Залина  Супьяновна 187 

7.  Зиявдинов Алимсолтан Сираждинович 185 

8.  Джанаралиева Индира Саламовна 184 

9.  Алиева Хава Руслановна 182 

10.  Вагапов Шамиль Мовсарович 182 

11.  Алакаев Муслим Сулейманович 175 

12.  Хажиев Ибрагим Майрбекович 175 

13.  Шамилев Айнди Тагирович 175 

14.  Альбеков Ислам Ибрагимович 172 

15.  Гаургашвили Руслан Зурабович 171 

 

 

 

 

 

 

 

 


